COREN/CE

Conselho Regional de Enfermagem do Ceara
CNPJ: 06.572.788/0001-97

N. Emp.

Data Pgto

Relacao de Pagamentos

Favorecido

Valor

Valor Liq.

Documento

Numero

Periodo: 01/05/2023 a 31/05/2023

Conta

351

352

372

374

380

376

383

382

384

389

386

390

N. Baixa Processo
397 PEF 131/2023
398 PEF 086/2023
407 PEF 132/2023
404 PEF 128/2023
403 PEF 046/2023
405 PEF 127/2023
408 PEF 087/2023
412 PEF 125/2023
413 PEF 126/2023
417 PEF 046/2023
418 PEF 116/2023
420 PEF 050/2023

Total de pagamentos: 12

Total liquido:

02/05/2023

02/05/2023

09/05/2023

09/05/2023

09/05/2023

09/05/2023

15/05/2023

15/05/2023

16/05/2023

23/05/2023

23/05/2023

23/05/2023

EVELLYN ALBUQUERQUE DE SENA PIRES CRUZ

FERNANDA JESSICA MAGALHAES E SILVA

AMANDA SOUZA DE OLIVEIRA FILOMENO

Cleyre de Oliveira Cidrak Chaves

Jose Olavo de Sousa

Mitz Maria Feitosa Germano Costa

Antonio Isael Farias

CREMEILDA DANTAS DE ABRANTES LOBO

ADNA DE ARAUJO SILVA

Jose Olavo de Sousa

Jose Passos da Silveira

Marylin Martins Rabelo

9.525,33

1.378,68 P

1.378,68 P

376,00 P

626,66 P

1.503,99 P

1.253,33 P

626,67 P

250,66 P

125,33 P

626,66 P

1.002,67 P

376,00 P

1.378,68 CREDITO EM CONTA
1.378,68 CREDITO EM CONTA
376,00 CREDITO EM CONTA
626,66 CREDITO EM CONTA
1.503,99 CREDITO EM CONTA
1.253,33 CREDITO EM CONTA
626,67 CREDITO EM CONTA
250,66 CREDITO EM CONTA
125,33 CREDITO EM CONTA
626,66 CREDITO EM CONTA
1.002,67 CREDITO EM CONTA
376,00 CREDITO EM CONTA
9.525,33
9.525,33

6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diérias Servidores

6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores

6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores

6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores

6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores

6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores

6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores

6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores

6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores

6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diérias Servidores

6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores

6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diérias Servidores
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COREN/CE Periodo: 01/05/2023 a 31/05/2023
[

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Liq. Documento Numero Conta

Fortaleza-CE, 31 de maio de 2023

Ana Paula Branddo da Silva Farias Rubénia Lauriza Pereira de Lima Vasconcelos Raiany Costa Magalhaes
Presidente Tesoureira Assessora Contabil
COREN-CE 259338-ENF COREN-CE 325595-AE CRC-CE 027996/0-4
001.141.393-00 619.524.943-20 604.279.483-39
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